
Veranstalter:

Nordhäuser MSC e.V. im

 ADAC Hessen-Thüringen

  35. Nordhäuser ADAC Kartslalom

  3. Vorlauf ADAC-Hessen-Thüringenmeisterschaft

3. Lauf zum Thüringen Cup

 20.05.17; 16:40

Reg.-Nr.  

KS  16 / 17

Start Ausweis-
Klasse 3

Gesamt Diff. M-Pkt.

Nr. Nummer Club Zeit F-Sek. Additon Zeit F-Sek. Additon Sek. Vorg.

1 3 308 Blinzler, Tim 9379 Nordhäuser MSC 31,80 31,80 31,35 31,35 63,15 40

2 3 310 Wagner, Luis 9698 Nordhäuser MSC 31,08 31,08 31,31 2 33,31 64,39 1,24 37

3 3 307 Lorber, Ben 10135 1. MSC Jena 32,38 32,38 32,06 2 34,06 66,44 2,05 35

4 3 303 Kleine, Maximilian 10187 MC Kali Sondershausen 32,98 32,98 34,11 34,11 67,09 0,65 33

5 3 302 Alt, Ilka 9170 MSC Kölleda e.V. im ADAC 33,88 33,88 33,32 33,32 67,20 0,11 31

6 3 306 Seifarth, Cedrik 10124 MSC Kyffhäuser -Clingen 34,20 34,20 33,31 33,31 67,51 0,31 30

7 3 309 Beck, Kevin 9561 MC Kali Sondershausen 32,36 4 36,36 32,15 32,15 68,51 1,00 29

8 3 305 Armbrecht, Oscar 9699 Nordhäuser MSC 32,05 6 38,05 30,95 30,95 69,00 0,49 28

9 3 304 Rinck, Nils-Alexander 9892 MSC Kyffhäuser -Clingen 33,56 2 35,56 33,10 2 35,10 70,66 1,66 27

10 3 301 Juninger, Richard 11028 MC Kali Sondershausen 37,03 37,03 39,77 2 41,77 78,80 8,14 26

11 3 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

12 3 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

13 3 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

14 3 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

15 3 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

16 3 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

17 3 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

18 3 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

1. Wertungslauf 2. WertungslaufName; VornamePlatz Kl.
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